
UCHWAŁA NR XXXV/227/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 184 ust. 1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Wodzisław

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/207/09 Wójta Gminy Wodzisław w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na

2009 rok dokonuje się następującej zmiany metryki: 

1. Uchwała Nr XXXII/207/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie zmian budżetu i w

budżecie gminy na 2009 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W metryce uchwały Nr XXXIII/207/09 w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok nastąpił  błąd

pisarski tj. pisząc akt w programie XML błędnie zaznaczono nazawę organu wydającego akt tj. zamiast "Rada Gminy

Wodzisław" zaznaczono "Wójt Gminy Wodzisław". W związku , że uchwała została wykonana w 2009 roku nie

podejmuje się uchwały uchylającej cały akt.  

ID: LPTDK-GOSJN-BXQJT-CWGFJ-CZLKC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/227/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 184 ust. 1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Wodzisław

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/207/09 Wójta Gminy Wodzisław w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na

2009 rok dokonuje się następującej zmiany metryki: 

1. Uchwała Nr XXXII/207/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie zmian budżetu i w

budżecie gminy na 2009 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W metryce uchwały Nr XXXIII/207/09 w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok nastąpił  błąd

pisarski tj. pisząc akt w programie XML błędnie zaznaczono nazawę organu wydającego akt tj. zamiast "Rada Gminy

Wodzisław" zaznaczono "Wójt Gminy Wodzisław". W związku , że uchwała została wykonana w 2009 roku nie

podejmuje się uchwały uchylającej cały akt.  

ID: LPTDK-GOSJN-BXQJT-CWGFJ-CZLKC. Podpisany. Strona 2 / 2


